
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน 
เรื่อง ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘๗ แห่งพระราซบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ และนายอำเภอเมืองเพชรบุรีได้พิจารณาอบุม้ติ 
ให ้องค ์การบร ิหารส ่วนตำบลหนองโสน ประกาศใช้ข ้อบ ัญญ ัต ิงบประมาณรายจ่ายประจำป ีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๖ และตามหนังส ืออำเภอเม ืองเพชรบ ุร ี ท่ี พบ 00๒๓.๗/ ๒๓๘๗ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๕ 
ให้เป็นไปตามกฎหมายระเบียบข้อบังคับของทางราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน จึงประกาศขอใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยให้มีผลบังครับใช้ข้อบัญญัติ ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป

จึงประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ ^ประกาศ ณ วับที่ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายยุทธ'นา เมืองเล็ก)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน


